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Terveiset Thaimaasta!

Kesä on virallisesti alkanut ja lämpötilat ovatkin kohonneet hellelukemiin. Kiitokset kaikista viesteistä ja
tervehdyksistä, joita olemme saaneet. Tässä alkuvuoden kuulumisia meiltä.

Seurakunnat yhteisöjen keskellä – diakoniakoulutus osa 2

Thaimaan luterilainen koulutuskeskus Luther Seminary toteutti toisen diakoniatyön seminaarin helmikuussa.

Seminaari on osa diakoniatyön pilottihanketta, joka perehdyttää niin työntekijöitä kuin vapaaehtoisia

diakoniatyöhön ja innostaa seurakuntia pohtimaan omaa diakonista identiteettiään ja osaamistaan.

Tämänkertainen aihe oli seurakuntien ja ympäröivien yhteisöjen yhteistyö: Miten seurakunta elää yhteisönsä

keskellä? Vastauksia etsittiin mm. viestinnästä ja avoimuudesta. Seurakunnan tulisi osoittaa eri tavoin

välittämistä ja yhteistyöhalua niin, että ihmiset kokisivat seurakunnan turvalliseksi paikaksi hiljentyä, ja

uskaltaisivat hakea tukea erilaisissa elämäntilanteissa. Yhteistyön pohjaksi harjoiteltiin ympäröivän

esimerkkiyhteisön voimavarojen ja tarpeiden, mahdollisuuksien ja riskien kartoittamista.

Vapaaehtoiset ovat tärkeä voimavara seurakunnalle. Thaimaan luterilaisen kirkon seurakunnissa on

(korkeintaan) yksi palkattu työntekijä. Ilman vapaaehtoisia monipuolinen toiminta olisi mahdotonta.

Vapaaehtoisten osallistuminen myös työn suunnitteluun vahvistaisi heidän sitoutumistaan. Kaikilla on jotain

annettavaa yhteiseksi hyväksi! Tärkeää on muistaa myös kannustus ja kiitos!

Ideoita haettiin myös tutustumalla seurakuntien yhteisölähtöiseen työhön; mm. Immanuelin seurakunnassa

toimivaan Music for Life -musiikkikouluun, joka tarjoaa ilmaista musiikkiopetusta ympäröivän slummin

lapsille ja nuorille.

Kurssin toteutuksesta vastasivat Anjan kanssa Luther Seminaarin opettaja Teerisara Wuimae ja opettaja

Pochu Groenvold Norjasta. Meidän lisäksi opettajana toimi myös piispa Chanda Saiyotha.

Kurssilaiset tulivat eri puolilta Thaimaan ev.lut.kirkon seurakunnista.
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Felm-vapaaehtoiset Jukka ja Kati

ovat liittyneet työntekijäjoukkoomme kolmeksi kuukaudeksi.
Me, Anja ja Jyrki, toimimme heidän ohjaajinaan. Jukka on
teologian maisteri ja suntio Töölön seurakunnasta Helsingistä.
Hän työskentelee Felm-volunteerina, vapaaehtoisena, Luther
Seminaarilla opettaen englantia työntekijöille. ”Erityisen
innoissani olen siitä, että ihmiset ovat rohkaistuneet käyttämään
englannin kieltä kanssani”, Jukka kertoo Suomen Lähetysseuran
Kaakkois-Aasian Facebook-sivulla. Toki Jukka on päässyt
kokeilemaan myös banaanipuun karsimista Armonkodilla ja
tutustumaan muuhun kirkon työhön.
Katin tausta on terveydenhuollossa ja hän avustaa diakoniatyön
tehtävissä pääosin Armonkodilla. Ehtiväisenä ja energisenä hän
on auttanut niin lastenhoidossa kuin kirpputorin ylläpidossa,
sekä suunnitellut ja toteuttanut monia aktiviteetteja. ”Työ on
läsnäoloa ja puuhastelua yhdessä. Olemme leiponeet,
tutustuneet englannin kieleen, ja kokeilleet mm. venyttelytuokioita”, Kati kertoo Facebook-postauksessa.
Katin ja Jukan kokemuksista voit lukea enemmän Suomen Lähetysseura-Kaakkois-Aasian Facebook-sivulta:
https://www.facebook.com/mekongilaiset

Luterilaisen Maailmanliiton Aasian naisten kokous Bangkokissa

Thaimaan ev.lut. kirkko sai kunnian
isännöidä Luterilaisen maailmanliiton (LML)
Aasian alueen naisten kokousta maaliskuun
alussa. Aiheena oli Gender Justice and
Women´s Empowerement Network Asia,
jonka voi vapaasti suomentaa sukupuolten
tasa-arvon ja naisten voimaantumisen
verkostoksi. Nimi kuvaa hyvin kokouksen
tarkoitusta. Eri puolilta Aasiaa tulleiden noin
kolmenkymmenen naisjohtajan kokemus oli
vahvasti, että yhteistyötä tarvitaan edelleen
kipeästi, jotta naiset voisivat olla tasa-arvoisia
johtajia ja vaikuttajia kirkoissaan.
Kokemusten jakaminen, vertaistuki ja
kannustus loivat uskoa tasa-arvoisempaan tulevaisuuteen, ja voimaa jatkaa vaikuttamistyötä omissa
yhteisöissä.

Osallistuimme ekumeeniseen rukouspäivään. (Kuva:Kati)
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Työpaja Krousin seurakunnassa
Mitä olet oppinut luomisesta? Mitä haluat kertoa Jumalasta?
Nämä kysymykset mielessä seurakuntalaiset lähtivät ulos
kirkkosalista kirkon pihaan ja lähiympäristöön etsimään
esinettä, jonka avulla itse kukin voisi vastata tähän
kysymykseen. Ristin muotoon koottiin mm. kukka, tuore
puun oksa, kuollutta maatuvaa heinää, käsipyyhe, vesipullo
ja lyijykynä.
Vastaukset, joita seurakuntalaiset kertoivat löytämänsä
esineen avulla, olivat oivaltavia: Kukka kuvaa elämän
kauneutta ja joka-aamuista uutta alkua päivään. Tuore
puunoksa kertoo Jumalan luomisesta eri tavalla kuin maatuva
kuihtumassa oleva oljenkorsi. Vaikka ensituntuma
maatuvasta viljankorresta on aika mitätön, maatuva kasvi
lannoittaa maan uuteen kasvuun. Samalla tavalla, kun
pyyhkeellä saamme puhdasta aikaan, syntien
anteeksisaaminen Jumalalta puhdistaa ihmisen sisintä. Sama
symboliikka löytyy lyijykynästä ja sen päässä olevasta
pyyhekumista: Elämän kirjoitusvirheet saamme pyyhittyä
Jumalalta saamallamme anteeksiannolla ja elämä jatkuu.
Työpaja toteutettiin Kambodzhan luterilaisen kirkon ja Lähetysseuran työntekijöiden kanssa yhdessä. Jyrkin
ottamassa kuvassa ovat Kambodzhan luterilaisen kirkon johtaja, pastori Sreyliak Touch, ja Lähetysseuran
missiologian erityisasiantuntija, TT, pastori Kati Kemppainen.
Vierailu Krousin seurakunnassa Kambodzhassa oli Jyrkille ensimmäinen. Työmatka Kambodzhaan oli osa
Jyrkin tämänhetkisiä työtehtäviä teologisen koulutuksen alueella.

Kirkon johtajuuden pohdintaa
pääset kuuntelemaan Kirkko Maailmalla -podcastista. Toimittaja Anna Peltonen haastatteli Thaimaan

luterilaisen kirkon työntekijöitä ja Jyrkiä maaliskuun alussa, kun joukko Lähetysseuran ja Thaimaan

luterilaisen kirkon työntekijä kokoontui kirkon johtajuuden äärelle.

Thaimaa muiden Kaakkois-Aasian maiden joukossa on yhteiskunnallisessa muutoksessa, kun nuori

sukupolvi murtaa totuttuja ajatusmalleja johtajuudesta ja naisten asemasta. Mitä se tarkoittaa kirkon

näkökulmasta?

Kirkko maailmalla -podcastsarjassa kerromme kuulumisia globaalista kirkosta, tarinoita kehitysmaiden

ihmisten elämästä ja työstä paremman ja oikeudenmukaisemman maailman puolesta.

https://soundcloud.com/kirkkomaailmalla/thaimaassa-murretaan-hierarkioita-ja-sarjetaan-lasikattoja
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Diakoniapäivä
Thaimaan ev.lut. kirkolla on jo perinne järjestää diakoniapäivä paaston aikana. Tänä vuonna se tehtiin

yhdessä Phasi Charoenin seurakunnan kanssa. Sunnuntaiaamuna kokoonnuttiin jumalanpalvelukseen ja sen

jälkeen iloittiin toistemme seurasta hauskojen ja hyödyllisten toimintojen lomassa. Lapsille ja muille

innostuneille oli tarjolla ongintaa ja kasvomaalausta. Kampaajaopiskelijat leikkasivat maksutta hiukset

halukkailta. Kirpputori veti väkeä hyvillä tarjouksilla. Ja tietenkin tarjolla oli ruokaa ja juomaa omantunnon

mukaisella maksulla diakoniatyön hyväksi. Diakoniatyöntekijät vastasivat järjestelyistä ja Lad Praon

seurakunnan vapaaehtoiset olivat valmistaneet lounaan.

Saarnassa pastori Sutthiphat kehotti pohtimaan, mikä paaston tarkoitus on. Jesajan kirjan luvussa 58

muistutetaan, millainen paasto on hyväksi sekä autetulle että auttajalle. Sellaisen paaston seuraus on siunaus.

Toisenlaista paastoa minä odotan:
että vapautat syyttömät kahleista,
irrotat ikeen hihnat
ja vapautat sorretut,
että murskaat kaikki ikeet,
murrat leipää nälkäiselle,
avaat kotisi kodittomalle,
vaatetat alastoman, kun hänet näet,
etkä karttele apua tarvitsevaa veljeäsi.
Silloin sinun valosi puhkeaa näkyviin kuin aamunkoi
ja hetkessä sinun haavasi kasvavat umpeen.
Vanhurskaus itse kulkee sinun edelläsi
ja Herran kirkkaus seuraa suojanasi.
Ja Herra vastaa, kun kutsut häntä,
kun huudat apua, hän sanoo: ”Tässä minä olen.”

Siunattua paastonaikaa ja ylösnousemuksen
riemua, kun pääsiäinen koittaa

T. Anja ja Jyrki

Anja ja Jyrki Markkanen
Anja toimii diakoniatyön ja
Jyrki teologisen koulutuksen
ja alueellisen hankehallinnon
asiantuntijatehtävissä
Kaakkois-Aasian alueella.
Asuinpaikka Bangkok.

Markkasten työtä tukevia
seurakuntia ovat Iisalmi,
Lapinlahti, Nilakka, Paltamo,
Polvijärvi ja Töölö.

Rukousaiheet
 Luterilaisten kirkkojen työ

Kaakkois-Aasiassa
 Matkustaminen
 Lähestyvän

kotimaanjakson
tapaamiset ja vierailut
loppukesällä.


